



## NOTAT – for 2024

### Bestilling av landslagstøy: AG, LC, LP, KL, RL.

NKK har avtale med Trimtex og klærne i vedlegg 1 er det som tilbys.

LL leder/ KG er ansvarlig for å bestille landslagstøy fra Trimtex innen fristen. Dette gjøres på mail til trond@trimtex.no Etter oppsettet i vedlagt Excell ark. Husk å oppgi hvor klærne skal sendes eller så blir de sent til NKK på Holmlia. Etter bestilling vil dere motta en bekreftelses mail fra trimtex som dere MÅ svare på. Dette er også siste sjekk på at bestillingen er korrekt.

#### **Hva dekkes:**

Utøver får 1 jakke/vest og 2 t-skjorter/singlet. Utøvere som var på LL i fjor, får IKKE nye klær i 2024. Retningslinjer for klær sier at jakke kun kan byttes ut hvert 4 år og ny t-skjorte fås etter 2 år. Se egen avtale for representasjonstøy som utøver skal signere vedlagt.

#### **I kolleksjonen av LL tøy finnes:**

Jakke, Vest, T-skjorte, Singlet, Tights lang, Tights kort, Treningsbukse, Shorts

#### **Bestilling:**

Klær må bestilles innen datoene i tabellen under, for å være sikker på å få klærne i tide. Det må bestilles minst 5 av hver type for å få bestilt. Uavhengig av størrelse og om det er dame eller herre variant.

Det er mulig å bestille ekstra tøy, i tillegg til det NKK dekker, men dette må da dekkes av hver enkelt utøver. **Lagleder/KG er ansvarlig for å bestille ekstra tøy, og har ansvar for å innhente betaling fra utøver og overføre dette til NKK.** Dette går på tillitt og vi regner med at KG/lagleder utfører denne jobben. I noen tilfeller kan Trimtex åpne en nettbutikk, men det betyr at det må være en viss mengde tøy som bestilles.

Som dere ser av tabellen er det flere mesterskap på lik tid, så det kan være lurt å koordinere med de andre grenene, slik at man kan oppnå riktig antall og evt kunne bestille tilleggsklær som bukser, tights etc.

Etter tilbakemeldinger i fjor var t-skjorter litt mindre i størrelsen og man oppfordrer til å prøve tøy fra noen man kjenner eller kjøpe en størrelse større enn man normalt bruker.

NKK dekker klær til 1 lagleder pr gren pr år, samme regler gjelder for lagleder som for utøver om denne virker i mer enn et år, med tanke på antall år klærne skal vare.

#### **Sponsorer:**

Det er ikke på noe tidspunkt lov til å reklamere for konkurrerende virksomheter til NKK eller NKKs sponsorer når man bruker/er iført NKKs representasjonstøy. Dette gjelder under mesterskap eller generell bruk.



## Norsk Kennel Klub

HUNDEEIERNES ORGANISASJON

Det er ikke tillat å sette på sine private sponsorer på NKKs representasjonstøy, uansett om det er kjøpt selv eller mottatt fra NKK.

NKK har i dag kun avtale med Agria, som har en slik avtale og man kan da ikke reklamere for konkurrerende bedrift til Agria. Vi vet at det står Eukanuba på noe tøy fra 2023 men det vil ikke bli byttet ut pr nå og er ikke i strid med NKK sine avtaler. Dette betyr at landslag kan knytte til seg sponsorer så lenge det ikke er konkurrerende bedrift av Agria.

### Lager:

NKK har et lite lager med tøy liggende om det skulle være få nye utøvere eller det oppstår noe form for problem.

### Bestilling til mesterskap:

Mesterskap	Tid	Avreise	Siste bestilling av tøy
LP VM	27-30 juli	23.jul	5. juni
LP Nordisk	8-10 nov	07.nov	17. september
RL VM	28-29 sept	26.sep	6. august
RL Nordisk	8-10 nov	07.nov	17. september
Agility VM	1-6 okt	29.sep	6. august
Agility Nordisk	17-18 august	14.aug	5. juni (pga feriestengt fabrikk)